NAPO

Tejiendo Desarro!lo

GAD PROVINCIAL DE NAPO-

COMPROBANTE DE PAGO N° 111684 Fecha: 08/12/2021
Asiento N° 5235 Compromiso N° 1187

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°O0

A LA ORDEN DE: NMONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO USD 200.00

LA SUMA DE: DQOSCIENTOS Dolares 00/100 Ctvs
TENA, 08 de Diciembre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE: Vs

MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO.-Page por la liquidacién No,369-DOP del
18—10—2021,/ quén se traslado al Cantdn Chaco-Oyacachi a realizar trabajos de
mant. y mejor. de subrasante de las vias de acceso a la parroquia Oyacachi, de
acuerdo al memorando No,092-DOP del 17-09-2021, a partir del 24/09/2021 por 22
dias, adjunto Informe de comisidn, Facturas de gastos, certificados, se procede
amortizar el anticipo en Comp. Pago No 111105 por 550,00 dolares.

Usuario: SUSANN

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario g | ) Valor  Firma Ruc/ClI
CTA 30727 MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO 200.00
TQTNLDQQHMENTOS%%NCAMOSUSD Zoqoqgugiii .
aApLicacionconTABLE  CANCELADO 1 0 Dic 26821
Codigo Descripcion: N | T ~ Debe " Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 750.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00
6.3.1.83.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 750.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 200.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.88.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 750.00
2.1.8.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00
SUMAN o PASAN USD 2,250.00 2,250.00
R i | I—— |
APLICACION PRESUPUESTARIA |
Partida Presupuestaria | | B Compromiso ~ Devengado Pago |
.01.09\1.004.730303.000. 15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 750.00 750.00 3

> 13420654
s ING. NATALIA VIEI:EfTA BANCO CENTRAL ECUADOER
Director Fiananciero Subd.contabilidad (e) Referencia
08/12/2021 15:23 Pagina 1/2 loli2/9o24
Tota! 19 hojas 13
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NAPO

Teflendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 111684 Fecha: 08/12/2021

Asiento N° 5235 Compromiso N° 1187

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010
A LA ORDEN DE: nMONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO USD 200.00
LA SUMA DE: DOSCIENTOS Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 08 de Diciembre del 2021

Nota Débito N°0

DETALLE DEL COMPROBANTE:
MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO.-Pago por la liquidacién No,369-DOP del
18-10-2021, gquén se traslado al Cantén Chaco-Oyacachi a realizar trabajos de

mant. y mejor. de subrasante de las vias de acceso a la parrogquia Oyacachi, de
acuerdo al memorando No,092-DOP del 17-09-2021, a partir del 24/09/2021 por 22
dias, adjunto Informe de comision, Facturas de gastos, certificados, se procede

amortizar el anticipo en Comp. Pago No 111105 por 550,00 dolares.

Usuario: SUSANN

TOTAL GASTOS USD 0.00 750.00 750.00
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LCDO.JHON CHICHANDA ING. NATALIA VILLALTA ING. MELANY LOOR BANCO CENTRAL ECUADOE
Director Fiananciero Subd.contabilidad (e) Subdirectora Tesoreria Referencia
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Gobierno Autonomo Descentralizado

PO Provincial de Napo

Titerco Desnrcig SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

Prefectura

ﬁ‘

ORDEN DE PAGO N° 111684

FECHA: miércoles, 08 de diciembre de 2021 VALOR USD: $200,00

Doscientos con 00/100 dolares.

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO

POR CONCEPTO DE:

Pago por la liquidacion No,369-DOP del 18-10-2021, quén se traslado al
Cantéon Chaco-Oyacachi a realizar trabajos de mant. y mejor. de subrasante
de las vias de acceso a la parroquia Oyacachi, de acuerdo al memorando
No,092-DOP del 17-09-2021, a partir del 24/09/2021 por 22 dias, adjunto
Informe de comision, Facturas de gastos, certificados, se procede amortizar
el anticipo en Comp. Pago No 111105 por 550,00 dolares.

AUTORIZADO POR:

CANCELADO 1 ¢ Dic 2021

N\
\Ulate

@ 1)

PREFECTO (A). PROVINCIAL O SU DELEGADO

W
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GABARRA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

NL\B"Q LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 1187

FECHA: 03/12/2021

BENEFICIARIO: MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO-OPERADOR |
CONCEPTO Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.369-DOP de fecha
17/09/2021
LUGAR Parroquia Oyacachi-Canton Chaco
NO. DE DiAS : 22 dias continos .
MONTO 1 $200.00 |
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA

Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe

1 inmediato, el comisicnado y la médxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 369-DOP
delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, .
2 Jefe inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad v Informe legalizado Nro. 369-DOP
o su delegado, detallando las actividades cumplidas
[ 3 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y vehiculos - Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe de
pesados) Grupo
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas
4 a nombre y cédula del servidor (a). v Factura NO. 1063 del 15/10/2021
Reporte del registro de asistencia del reloj | i
: . mbre al
5 hiomatrico v Del 24 de septiembre al 15 de octubre/2021
De fecha octubre 20 /2021 legalizado por Dr. Luis
G . 3 Samaniego-Gestion de Talento Humano Talleres e
6 |Certificacion de asistencia . Ing. Veronica Herrera-Sub. T. Humano por 21 dias
continuos
ey o i P - ifi rabajo fi rel
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la i FE?;}S:SS?S 2?;::3’905'32(’0;9& d?as dé
Comision del supervisor o Jefe inmeadiato. trabajo ¥ pop
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del - Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
lugar al cual asistieron Parroquial Rural de Oyacachi por 21 dias continuos
NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas seran electronicas o manuales.

Wostine o

Paulina Paez A.

i iSESTENTE DE APOYS-ABMINISTRATIVO -3

Nro.dedins| = 55 |yyjor del viidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 750.00
A justificar 70% § 525.00
Asume la entidad 30% § 225.00 |
|
|
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: |$ 525.00
Sin presentacion de facturacién conforme normativa:  |$ 225.00 CANCELADO I 0 D IC
Suma total del viatico: $ 750.00 |
|
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |$ 0,00 J
Descuento del anticipo entregado: 5 550.00 [Nro. Comprobante 111105 |
VALOR A PAGAR: $ 200,00 l
ELABORADO POR: [

———

Pagina 1




Tefiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1187 /

Certificacidén No: 996
Transaccidén No: 11769
Fecha: 30/11/2021
Proveedor: MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO
Identificacidén: Cédula 1500494131

DETALLE:
Pago por 1la 1liquida.del 4iinforme de la solicitud de autorizacién para cumplimiento de servicios
Institucionales No,369-DOP del 18-10-2021, por trasladarse al Cantdn Chaco-Oyacachi a realizar
trabajos de mantenimiento y mejoramiento de subrasante de las vias de acceso a la parroquia
Oyacachi, de acuerde al memorando No,092-DOP del 17-09-2021, a partir del 24 de septiembre del 2021
por 22 dias continuas de jornada del sefior MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO, en calidad de

Operador.

CLAUDIA
Partica Presupuestaria Valor | Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 750.00 134,918.14
Total => 750.00 134,918.14
CANCELADO 1 0 DIC 2011
w i A ‘F"’. ;I‘
\ ‘*-q N —
<
L IRENE MATILDE Firmado electrénicamante por
Firmado electrénicamente pof: - moN xAVIER
CLAUDIA MARIBEL = LEDESMA LLANDA
i MAMALLACTA TAPUY : g CHICHANDA
¥ ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero

30/11/2021 10:23 Péagina 1/1
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NAPO

ﬁﬂo\ndo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 996

Transaccidn No: 1712
Fecha: 30/11/2021

Responsable: BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO
Identificacidén: Cédula 1715295711

DETALLE:

Reajuste Disponibilidad # 996.En atencién a la liquida.del iinforme de la solicitud de autorizacién

para cumplimiento de servicios Institucionales No,369-DOP del 18-10-2021

CLAUDIA

HngPmﬁqm@mmh Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -37.50
Total => -37.50

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupues

30/11/2021 10:22

CANCELADO 1 p DI\C 2021

¥* IRENE MATILDE
% LEDESMA LLANDA

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Pagina 1/1

Pismais: alaeyriniommeste:pic
£% JHON XAVIER
%% CHICHANDA

E¥ ROGEL

Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 369-DOP FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  17/09/2021
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA 0 EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO OPERADOR

CIUDAD - PROVINCIAEE ERVICIO mfsmumorw. NOMEREPELY U"mg;!"‘,‘bgf FERUENFOETRO L
OYACACHI - PARROQUIA QYACACHI, CANTON EL CHACO
PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) éhh mm) (dd-mm-aa
4

A EJECL

~MOSQUERA ALTAMIRANO ()RJ.ANDO SANT!AGO OPERADOR EXCAVADORA HYUN[)AI No. 17
-SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

- MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO - OPRADOR EXCAVADORA CAT. No. 12
-LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY — OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 08
-MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
-QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO — OPERADOR RETROEXCAVADORA HYUNDATI No. 05
-FREIRE PUNGUL JUAN JOSE — OPERADOR CARGADORA HYUNDAL. No. 05

-MONTANO MALDONADO Il TER MAURICIO — OPERADOR RODILLO HYUNDAI No. 08

Se le dispone, trasladarse al canton E1 Chaco, parroquia Oyacachi, a realizar trabajos de mantenimiento y mejoramiento
de subrasante de las vias de acceso a la parroquia Oyacachi.

Ing. José Lobato, Supervisor (Jefe de Grupo).

CANCELADO 1 0 DIC 20

Inicio de trabajos: 24 de septiembre de 2021, por una jornada de 22 dias continuos.
Ingeniero Freddy Sanmartin fiscalizara los trabajos

| SALIDA LLEGADA
RUTA FECHA HORA FECHA HORA
| dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - (PARROQUIA
TERRESTRE. | INSTITUCIONALS | OYACACHI) CANTONEEL Y oA 2{? H46 \S-\0 -4 )% 430
i 'DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BAN( TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SI ITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE D%ﬂHIDAD o

SOLICITANTE £

Crofaoss

M.Sc. José Gabriel Zambrano Vacacela
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.

. ».De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la

' ~. ‘auforizacion quedaran insubsistentes

- Ellh{orme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
fdlaide cumplido el servicio institucional

Esta omh1pidq conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio. cof excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
;a.mdarnem Justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

DELEGADO DE \SENORIN PREFECTA Ty |
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i GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd = mmm - aaaa)
369-DOP 18/10/2021

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO OPERADOR

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
g:ﬁggCHi- PARROQUIA OYACACHI! - CANTON DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°369 — DOP, me traslade en calidad de
OPERADOR del Rodillo HYUNDAI N° 08 a la parroquia Oyacachi cantén Chaco, a
realizar trabajos de mantenimiento y mejoramiento de subrasante de las vias de acceso a
la parroquia Oyacachi.

24092021/ |

» Traslado del personal desde los Talleres hacia la Parroquia Oyacachi Canton Chaco.
O » Se comenzé con la compactacidn de la subrasante del acceso a la Parroquia Oyacachi, con

el hoyetro 2725 hasta el 2731. Totalé horas. CANCELADO 1 0DICc 20

25-09-2021
» Se comenzd con la compactacién de la subrasante del acceso a la Parroquia Oyacachi, con
@ el ho?etro 2731 hasta el 2739. Total 8 horas.

26-09-2021
» Se comenzd con la compactacién de la subrasante del acceso a la Parroquia Oyacachi, con
@ el horometro 2739 hasta el 2748. Total/9 horas.

27-09-2021
» Se comenzd con la compactacion de la subrasante del acceso a la Parroquia Oyacachi, con
@ el horofmetro 2748 hasta el 2756. Totalyhoras.

28-09-2021
» Se comenzd con la compactacién de la subrasante del acceso a la Parroquia Oyacachi, con
) el horometro 2756. hasta el 2764. Tota} 8 horas.

2o X 23 50 = 350,00




29-09-2021
» Se comenzd con la compactacion de la subrasante del acceso a la Parroquia Oyacachi, con
el horometro 2764 hasta el 2772. Total 8 horas.
(£) » Por la tarde se realizé el engrasado de la maquinaria y tanqueo de combustible.

30-09-2021 /

» Se comenzd con la compactacién de la subrasante del acceso a la Parroquia Oyacachi, con
C}\ el horometro 2772. hasta el 2780. Total 8 horas.

01-10-2021
» NO SE LABORO POR PERMISO DE ASUNTOS SINDICALES (ELECCION DE LA NUEVA
T{O DIRECTIVA DE SIDGAPRON DEL GAD . PROV. NAPO. /

02-10-2021 /

» Se comenzo con la compactacién de la subrasante del acceso a la Parroquia Oyacachi, con
@ el horometro 2780 hasta el 2788. Total 8 horas.

03-10-2021
» Se comenzd con la compactacién de la subrasante del acceso a la Parroquia Oyacachi, con
@ el horometro 2788. hasta el 2796. Total 8 horas. '

04-10-2021 /
» Se comenzd con la compactacién de la subrasante del acceso a la Parroquia Oyacachi, con
@ el horgmetro 2796 hasta el 2804. Total 8 horas. /
05-10-2021
» Se comenzd con la compactacién de la subrasante del acceso a la Parroquia Oyacachi, con
el horometro 2804. hasta el 2812. Total 8 horas,
» Porla tarde se realizé el engrasado de la maquinaria y tanqueo de combustible.

06-10-2021 /
» Se comenzo con la compactacidn de la subrasante del acceso a la Parroquia Oyacachi, con
@ el hopémetro 2812. hasta el 2820. Total 8 horas/’

07-10-2021
» Se comenzd con la compactacién de la subrasante del acceso a la Parroquia Oyacachi, con
@ el horgmetro 2820. hasta el 2828 Total 8 horas.
08-10-2021 ’
» Se comenzd con la compactacién de la subrasante del acceso a la Parroquia Oyacachi, con
el h%netro 2828 hasta el 2836. Total 8 horas. ,
09-10-2021
» Se comenzd con la compactacién de la subrasante del acceso a la Parroquia Oyacachi, con
@ el horgmetro 2836. hasta el 2844. Total 8 horas.
10-10-2021
» Se comenzd con la compactacién de la subrasante del acceso a la Parroquia Oyacachi, con
C3 el horometro 2844, hasta el 2852. Total 8 horas.
11-10-2021 /Qﬂ.I
- » Se comenzé con la compactacién de la subrasante del acceso a la Parroquia Oyacachi, con
@ el horopfetro 2852 hasta el 2860. Total 8 horas.
12-10-2021 /

= Se comenzd con la compactacién de la subrasante del acceso a la Parroquia Oyacachi, con
(:) el horometro 2860 hasta el 2868. Total 8 horas.

CANCELADO 1 [ DiC 207




yd

13-10-2021”
» Se comenzd con la compactacién de la subrasante del acceso a la Parroquia Oyacachi, con
@ el horometro 2868 hasta el 2876. Total 8 horas.

14-10-2021
» Se comenzd con la compactacién de la subrasante del acceso a la Parroquia Oyacachi, con
9)) elhorometro 2876 hasta el 2884. Total 8 horas.

15-10-2021 @

» Se comenzd con la compactacion de la subrasante del acceso a la Parroquia Oyacachi, con
el horometro 2884 hasta el 2890. Total 6 horas.
» Traslado del personal desde la Parroquia Oyacachi Cantén Chaco hacia los Talleres.

CANCELADO 1 0 DIiC 202

-
Ings«lé Lobato

SUPERVISOR( JEFE DE GRUPO)




ITINERARIO SALIDA | LLEGADA

FECHA dd-mm-aaaa | 24 — 09 - 2021 }15—10-2021

HORA hh:mm 07:46 . 18:30

Hora Inicio de Labores el dia de retorno

NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TP DE FECHA FECHA
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA dd-mmm- HORA Bormann: HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm hh:mm
otros) aaaa aaaa
OYACACHI- 07:46
TERRESTRE INSTITUCIONAL PAiggg':J!IA 24/09/2021 : 15/10/2021 18:30
oY -
CANTON CHACO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte plblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a

bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo
Movilizacion.

19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR

\

(41

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al numero de horas o dias autorizados, se debera

. MONTARO MAL ILTER MAURICIO
NOMBRE: / oPERADOR

adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad
o su Delegado.

CANCELADO 1T 0-D\C 262t

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O'LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

_ DELEGADO DE_E_SENOR'TA PREFECTA _

MSc. José Gabriel Zambrano Vacacela

_ DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
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canTON: L. CHBeo. . PARROQUIA: .OYACACHL.  SECTOR..OVGCACHL....

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 24/09/2021 al 15/10/2021

CIUDAD: Tena

EMPLEADO MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO Cl: 1500494131 Cod. 252
ﬁ?if&m%gg; .e = & "*&.} 4 : i Fs o g ol
Fri 240972021 07:46 . Entrada
@‘~ fri 24/08/2021 20:27 7/ 15 ] Salida |/
"" /St 25/09/2021 06:49 b // 15 Entrada |/
@"Saz 25/09/2021 17:56 |/ i5 Salida |/
Sun 26/09/2021 06:32- ¥/ / s J." Entrada 7
@" iSun 26/09/2021 18:45 '/, 15 iI Salida //
—~Mon 27/09/2021 06:15. |/ / 15 1 Entrada V-
‘ @ Mon 2770872021 1632/ s Salida |/
| _ [Tue 28/09/2021 06:28 . 15 Entrada b~
@ ue 28/09/2027 16:31 v'//”’ Salida ///
= Wed 29/09/2021 06:23 |,/ p 15 Entrada 3/ P
Q Ev_e_d 2610072021 1642 _ 7, [i5 nirada //
Thu 30/09/2021 06:30~ 3 15 ntrada y./”
@ Thu 30/08/72021 16:30 ,/// 75 e ///
@ Sat 02/10/2021 06:22- 15 Fmrada v
@Samznwzom 710, o/ W5 Baida .~
Sun 03/10/2021 06:26 15 Entrada /
@ Sun 03/10/2021 18:41 ,,// 15 Salida //
Mon 04/10/2021 06:31 3/ pr 15 Fntrada v
Mon 0471072021 17:42 - 3/ [i5 Bada 7
Tue 05/10/2021 06:32,.4/ 15 Entrada o~
@ Tue 05/10/2021 17:22. .7 [15 Salida ,~
'Wed 06/10/2021 06:30 * _*js Entrada
@‘~ Wed 06/10/2021 16:39 ,_[//15 Salida }///
Thu 07/10/2021 06:30 "¢~ 5 Entrada #~
@ hu 07/10/2021 17:01_ ,r// 15 Salida J/
== 7Fr080/2021 06:20 3,7 s Enirada 7 4-_.4
@\.Frioaf10.’2(}21 T6:44 . // 15 Salida // VANCELADD ] 0 DIC 2071
Sat 09/10/2021 06:20—4" 15 Entrada 2~
@.ﬁ Sat 0971012021 1825 _ // i5 Salida
Sat 09/10/2021 18:25 ¥ 15 Salida 7
~Gn 1071072021 0633 7 15 Entrada V/
Sun10.f10.f2021 17:15 - // B Salida //
Mon 11/10/2021 06:17 - 1 15 Entrada ¥
@ Mon 1171072021 17:06 .- 5 Salida |/
Tue 12/10/2021 06:24=" ¥ 5 Entrada ;//
@‘ Tue 12/10/2021 18:41 =V 15 Salida /7
T _Wed 13/10/2021 06:24 |, 15 T e
@'\Wed Ta0R021 1833 |~ 5 Salda 7
Thu 1471072021 06:20 - J /15 ] Entrada [~
@‘Thu 14/10/2021 17:01 . L & Salida //
Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 2 18/10/2021 11:42
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Fri 15/10/2021 18:30 V[ 5 \ Falida /1
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000.

EL CHACO - NAPO - ECUADOR
Tef. 062 991-840

CERTIFICADODETRABAIJO

En representacion del GAD Parroquial de Oyacachi, a peticion verbal del interesado; en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el sefior MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO, portador de cédula de
ciudadania Nro. 150049413-1, con cargo OPERADOR de RODILLO VIBRADOR

HYUNDAI Nro. 08 del Gad Provincial de Napo. Laboro pernotando en la° comunidad
de Oyacachi, en jornada continuo del 24"de septiembre al 15.de_octubre del
2021 menos el dia 01 de octubre (21 dias)/ realizando trabajos de compactar via

en construccion del proyecto: Ampliacion y asfaltado dela via Cangahua -
Oyacachi.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma gue a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 15 de octubre del 2021/

Atentamente,

y LOor . L
Ladapy LA

Correo personal parionmauriciof@gmail.com Tef 062 991 868 casa

%




@ Prefoctura
AN\ PO

Tejierdc Desarmollo
’ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verdnica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO-OPERADOR
labord en El canton El Chaco parroquia Oyacachi, segun solicitud de autorizacion N°
369-DOP y mediante memorando 092-DOP de fecha 17 de septiembre del presente
ano, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de

salida es el 24 de septiembre del 2021, y ha laborado con normalidad los di
2%2/3/.26./7128".25. de septiembreyOZfOB/.OAfOé/.OG.Q’%O,Bf ?01/1/141;5)14/1 de
octubre del presente afo cumpliendo de esta manera los 21.dias de trabajo como se
demuestra con los timbres del reloj biométrico N° 15 /y la certificacion emitida por
el presidente del GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL
RURAL OYACACHI.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, octubre 20 de 20_21

Herrera E. ./ o numaio
SUBDIRECTORADE TALENTO HUMANO-

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb

I

e i



Prefectura

& NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 18 de Octubre de 202]/

Yo Ing. FREDDY ENRIQUE SANMARTIN QUEZADA - en calidad de ANALISTA 2
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal
forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO con Cl: 1500494131;
OPERADOR DE RODILLLO VIBRATORIO (HYUNDAI No. 08), laboré en una jornada
de 21 (veintitin) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA , FECHA

03 Dias | Viernes a Domingo 2{2‘3,26[Sep11embre) 2021

06 Dias | Martes a Domingo M)Q,M,S'O/,(Sep,tlembre) 02/03/(0ctubre)

07 Dias | Lunes a Domingo 04-05 ,06 -07-0809°10 (Octubre) 2021

05 Dias Lunes a Viernes 1% -14-15 (Octubre) 2021

TOTAL: 21 Pias Continuos

Actividades Ejecutadas: Mantenimiento y mejoramiento de subrasante de las
vias de acceso a la Parroquia Oyacachi, cantén El Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.
Atentamente,

poovvarl o

Ty THvMA |

Ing. Freddy Sanmartin
ANALISTA 2 EN CALIDAD DE FISCALIZADOR

www.napo.gob.ec
e

prefectura@niapo BlbC oo PrefecturadeNapo () Av. Juan Montaivo y Olmedo



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

19 de octubre de 2021 /

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; y
en calidad de supervisor de la obra civil en el proyecto: ampliacién y asfaltado de la via
Cangahua- Oyacachi.

CERTIFICA:

Que, el Sefior MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO trabajador del GADPN, de
acuerdo al memorando Ne 092-DOP se encontré laborando 21 Aias en el proyecto:
ampliacién y asfaltado de la via Cangahua- Oyacachi, Parroquia Oyacachi, cantén el chaco.

Laboro con normalidad 21 difas de la jornada. l/

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

www.napo.gob.ec
@ prefoctura@napo. gotiRl oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo
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(" FACTURA S001-001 )

“CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS”
PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM | RUC. 1715915235001
Matriz: Oyacachi Av. Los Baiios s/ny
José Pedro Fernandez 0 0 0 0 0 1 0 5 3
Telf: 0993 796 123 El Chaco - Ecuador
DOCUMENTO CATEGORIZADO NO L AUT.SRI. 1128680232 4
(Fecha S ole Qe / ]
CLIENTE: nCe o o)t e
DIRECCIGN: T oA
RUC./CL _ /S22 13 freer 299293 LISV
[ CANT. : DESCRIPCION V. UNIT. V.TOTAL )
20 | Hospeddajes 143.39/1262.84 .
20 |.Iekaynes |'H.e2|80 .4V
_io fmolr2ot [ 4.02|80. 49~
O | MeriendoS Hd o2|8m H]
§
soygny o 3 + ALY 09 L
CANCELADO T (O NOY—Zuft (
fams | Efectivo [ Dinero Electrénico| Tarita Cré / Debi | Oto|SUBTOTALUSD | 5O Y ] /,/
e IVA O % ; S
va 12%| 61.08|" 7
ORIGINAL: CLIENTE / COPIA: EMISOR TOJALTUSD 208
J K [ G-
\\“\‘J 3 FikMA AUTORIZADA \me PEL CLENV
W MULTIGRAFIC JP JESUS OSWALDO PIEDRA MOYA RUC. 170783%868001 AUT. Ne ma

29 / AGOSTO /2021 DEL 1026 AL 1125 CADUCA 29 / AGOSTO / 2022

I+



Apsliidos y nombres Rémero RUC

PARION ALCASIGA ANDRES WILLEAM 1715815235001

Sstads Régimen

ACTIVO REGIMEN MICROEMPRESARIAL

Iniclo de activicdades Reiniclo de actividades Cese de actividades
30/01/2005 18/03/2015 No registra

Jurisdiccién Obligads a llevar contabilidad
ZONA 2/ NAPO / EL CHACO NO

Tipo Agente de retencidn
PERSONAS NATURALES NQ

Domicilio tﬁ"sbuieﬁa

Ublcaclan geogréfica
Fravincia: NAPQ Cantén: EL CHACO Parroguia: OYACACH!

Direccidn

Barrio: OYACACHI Galle: AV. LOS BANOS Namere: SN Intarseccidn: JOSE PEDRC
FERNANDEZ Kimcre de oficina: PB Referencie: A UNA CUADRA DE LA IGLESIA
VIRGEN DE OYACACHI

Actividades econdmicas

* A03220101 - CRIA Y EXPLOTACION DE CRIADEROS DE PECES (DE AGUA DULCE) INCLLy/PECES

ORNAMENTALES, TRUCHAS, TILAPIAS, ETCETERA. i
» 155100902 - OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CABARAY Ci LETS,
CABANAS CON SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA.

~IBeANN4Nn4 . \IERTA NS AAREINAS DEQINAQ TNl DECTAL IDARITTR RIS HIRA DAL LI DVAD
e e s it L I e T =t St et B i My N W 1 T W L e Ve L we

Establecimientos
Ablertos Cerrados
1 0

Obligaciones tributaries
» 2011 DECLARACION DE IVA

° 1024 IMPUESTC A LA RENTA REGIMEN IMPOSITIVO PARA MMICROEMPRESAS

Nimeros del RUC anteriorss
No registra

Loy = s e . o T — 7 = o ——— e —=T=T
L JOA R T O e e T S e T T A T R S T T




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Fecha: 15-12-2021

Hora: 10:1:25

Num. Ref. BCE.:17120651

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

| Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID I # Cta.: 1210010 |
# Cta # # g 5 Fec Proc
om.Ins.Financier Ben. [|Monto|Referencial/Ced.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado

' LVARADO
HUATATOCA 10-12-2021

BANECUADOR B.P. 350125859|| 200.00 1379|| 1500370646|[FRANCISCO G 2 18:01:41 ACREDITADA

BANCO PICHINCHA BORJA LOPEZ 10-12-2021

CA. 4373542100|| 200.00 1379|| 1600445751 ||GERMAN ALEJANDRO 2 17:55:46 ACREDITADA

BANCO PICHINCHA CERDA TAPUY JILSON 10-12-2021

C.A. 2205818028 237.50 1379|| 1550242687 ||PATRICIO 2 17:55:46 ACREDITADA

BANCO PICHINCHA FREIRE PUNGUIL JUAN 10-12-2021

C.A. 509070710|| 200.00 1379|| 1500492994 ||JOSE 2 17:55:46 ACREDITADA

COOP. AHORRO Y MAMALLACTA GREFA 10-12-2021

CREDITO TENA LTDA. 21089|| 200.00 1379|| 1500264971 ||BOLIVAR GABRI 2 17:11:27 ACREDITADA|
MONTARNO

COOP. AHORRO Y MALDONADO ILTER 10-12-2021

CREDITO TENA LTDA. 30727|| 200.00 1379|| 1500494131||MAURIC 2 17:11:27 ACREDITADA

COOP. AHORRO Y

CREDITO 29 DE SIMBA SUBIA LUIS 10-12-2021

OCTUBRE 4502192251|| 237.50 1379|| 1500569965|[EDUARDO 2 17:42:01 ACREDITADA
IAGUINDA TAPUY 10-12-2021

BANCO DEL AUSTRO 15707488|| 200.00 1379|| 1500207509||CESAR JORGE 2 00:00:00 ACREDITADA

] Total: || 1,675.00/|Reg.:8|

(CAkre

https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=17120651&fec_inicio=2021-12-10 00:00:00.0&fec_fin... 15/12/20




